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CVU Electric/Solar 
CFU
Vedligeholdelse

CVU elektrisk/solcelledrevet

Rengøring af rudens ydre overflade
Rengøring af rudens ydre overflade kan udføres med en blød, ren, fnugfri klud. Rent vand er som regel tilstrækkeligt til rengøring af ruden. Der 
kan også anvendes ikke slibende rengøringsmidler.

Fladtagsvinduet skal være lukket under rengøring, og rengøring skal foregå udefra.

Advarsel
• Ruden må ikke komme i kontakt med silikone.
• Brug ikke rengøringsmidler, som indeholder slibende partikler.
• Brug ikke stærkt syreholdige eller basiske rengøringsmidler til pudsning af ruden. Dette omfatter almindelige rengøringsmidler såsom sprit.
• Ruden må ikke komme i kontakt med skarpe eller slibende genstande, heller ikke smykker.
• Forsøg aldrig at fjerne snavs eller skidt fra ruden uden først at have skyllet med vand.
• Hvis der skal udføres andet arbejde i nærheden af fladtagsvinduet, skal det beskyttes for at undgå sprøjt eller pletter fra aggressive og slibende 

stoffer, der kan skade fladtagsvinduet.

Udskiftning af pakning
Det anbefales at udskifte pakningen mellem karmen og rammen hvert 10. år for at sikre optimal lufttæt forbindelse og undgå kondensering. 
Du kan bestille reservedele hos dit lokale VELUX salgsselskab. Angiv venligst informationerne fra typeetiketten. Kontakt venligst dit VELUX 
salgsselskab, se www.velux.com.

Ventilation
Det anbefales at åbne fladtagsvinduet to eller tre gange dagligt i en varighed på 15 minutter hver gang for at sikre det bedst mulige indeklima og 
for at undgå kondensering. Hvis fladtagsvinduet er dækket af sne, skal sneen fjernes udefra, inden fladtagsvinduet åbnes.

Snerydning på det ydre glas
I områder med kraftigt snefald skal du sørge for at fjerne sneen regelmæssigt på det ydre glas.

Regnsensor
Snavs og sne på regnsensoren kan forårsage driftsproblemer. Derfor anbefales det at rengøre regnsensoren med en blød, våd klud en eller to 
gange om året eller efter behov.

Solcelle (kun for CVU solcelledrevet)
Snavs og sne på solcellen kan forårsage drifts-/opladningsproblemer. Derfor anbefales det at rengøre solcellen med en blød, våd klud en eller to 
gange om året eller efter behov.

Vedligeholdelse indefra
Rengøring af rudens overflade indefra kan udføres med en blød, ren, fnugfri klud. Rent vand er som regel tilstrækkeligt til rengøring af ruden. Der 
kan også anvendes ikke slibende rengøringsmidler. Ellers er fladtagsvinduet vedligeholdelsesfri indefra.

Personlig sikkerhed
Stik aldrig en hånd eller lignende ud af fladtagsvinduet, før forsyningsspændingen er afbrudt.
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